
ФГБОУ ВО
"КАЛИНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

Список лиц, подавших документы для поступления в рамках контрольных цифр по договорам 
об оказании платных образовательных услуг

Форма обучения - Очно-заочная Факультет: Институт отраслевой экономики и управления

Направление 
(специальность): "38.03.01 Экономика" (направление подготовки бакалавров)
Количество мест по договорам с оплатой стоимости обучения - 50

№ СНИЛС/уникальный код Предмет1 Предмет2 Предмет3 Сумма
баллов

Индивид.
достиж.

Сумма 
конкурсных 

баллов

Преимущ.
право Приоритет

приоритет 
зачисления 

является 
высшим

Договор на 
оказание платных 
образовательных 

услуг

причина
отказа к

зачислению*
Зачислен

1 139-346-190 78
86 88 77

251 10 261 1 Да Да (Оплачен) ХМатематикаОбществознаниеРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

2 163-897-281 20
52 74 85

211 4 215 1 Да Да (Оплачен) ХМатематикаАнглийский языкРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

3 145-585-173 85
82 48 64

194 194 1 Да Да (Оплачен) ХМатематикаОбществознаниеРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

4 149-018-785 82
55 68 67

190 190 1 Да Да (Оплачен) ХМатематикаОбществознаниеРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

5 168-704-958 14
78 53 47

178 10 188 1 Да Да (Оплачен)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

6 211-773-080 37
48 71 56

175 10 185 1 Да Да (Оплачен) ХМатематикаОбществознаниеРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

7 200-181-963 09
54 62 58

174 10 184 1 Да Да (Оплачен) ХМатематикаОбществознаниеРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

8 180-524-727 60
60 58 56

174 174 1 Да Да (Оплачен) ХМатематикаОбществознаниеРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

9 159-247-736 03
52 55 64

171 3 174 1 Да Да (Оплачен) ХМатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ



10 172-478-917 04
46 48 67

161 161 1 Да Да (Оплачен) ХМатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

11 160-375-029 42
34 66 57

157 157 1 Да Да (Оплачен) ХМатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

12 162-828-763 96
44 46 57

147 10 157 1 Да Да (Оплачен) ХМатематикаАнглийский языкРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

13 161-754-082 64
68 48 40

156 156 1 Да Да (Оплачен) ХМатематикаОбществознаниеРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

14 135-684-031 66
71 94 45

210 210 1 Нет Да (Без оплаты) ХМатематикаИстория Русский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

15 178-669-779 65
60 42

102 102 1 Нет Да (Без оплаты)Математика Русский язык
ВИПУС ВИПУС

16 063-294-861 78 1 Нет Да (Без оплаты)

17 000030665
100 63 79

242 10 252 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

18 160-514-293 34
78 79 83

240 10 250 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

19 149-808-159 04
88 74 73

235 235 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

20 197-708-552 29
52 88 85

225 225 4 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

21 199-771-803 50
66 70 75

211 1 212 4 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

22 158-581-669 16
76 67 56

199 10 209 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

23 201-225-868 10
45 76 77

198 10 208 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаАнглийский языкРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ВИПУС

24 147-276-887 06
68 70 69

207 207 4 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

25 149-601-047 58
66 70 67

203 203 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ



26 167-374-570 02
66 64 69

199 199 5 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

27 158-992-906 43
64 67 67

198 198 4 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаАнглийский языкРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

28 212-473-722 37
80 61 56

197 197 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознание
ВИПУС ВИПУС

29 139-366-137 83
66 56 75

197 197 4 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

30 196-655-272 24
62 67 65

194 194 2 Нет Нет (Без оплаты)Математика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ

31 179-571-708 24
68 48 72

188 188 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

32 196-704-872 19
74 46 61

181 181 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

33 166-190-916 84
58 63 58

179 179 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

34 158-878-329 40
64 42 70

176 176 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

35 139-167-206 71
46 63 66

175 175 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

36 152-271-694 53
46 55 72

173 173 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИстория Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

37 135-473-157 58
57 48 67

172 172 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

38 143-771-997 94
85 86

171 171 3 Нет Нет (Без оплаты)Математика Русский язык
ВИПУС ВИПУС

39 166-121-455 45
52 52 66

170 170 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

40 154-321-038 22
34 70 66

170 170 6 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

41 167-387-248 12
46 55 67

168 168 4 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ



42 158-581-650 05
46 53 66

165 165 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

43 161-932-874 82
69 46 47

162 162 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

44 165-084-897 96
34 57 69

160 160 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

45 157-322-938 74
45 47 61

153 3 156 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

46 204-537-337 40
40 57 58

155 155 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

47 181-388-058 87
34 44 77

155 155 5 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

48 174-781-262 98
52 49 52

153 153 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

49 149-311-402 44
40 44 66

150 150 4 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

50 149-131-947 70
84 64

148 148 2 Нет Нет (Без оплаты)Математика Русский язык
ВИПУС ВИПУС

51 206-096-302 39
34 49 63

146 146 4 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

52 180-515-241 42
74 67

141 141 8 Нет Нет (Без оплаты)Математика Русский язык
ВИПУС ВИПУС

53 193-547-063 94
34 44 48

126 3 129 4 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

54 167-782-571 24
73 52

125 125 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаОбществознание
ВИПУС ВИПУС

55 149-066-461 82
62 60

122 122 2 Нет Нет (Без оплаты)Математика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ

56 159-186-592 15
55 54

109 109 3 Нет Нет (Без оплаты) 2ОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ

57 000032400
53 53

106 106 1 Нет Нет (Без оплаты)Математика Русский язык
ВИПУС ВИПУС



58 210-256-425 07
60 40

100 100 1 Нет Нет (Без оплаты)Математика Русский язык
ВИПУС ВИПУС

59 177-230-952 79
42 58

100 100 5 Нет Нет (Без оплаты) 2ОбществознаниеРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ

60 000036976
34

34 34 2 Нет Нет (Без оплаты)Математика
ВИПУС

61 175-360-026 57 10 10 1 Нет Нет (Без оплаты)

62 157-759-776 40 5 Нет Нет (Без оплаты)

63 162-161-013 15 2 Нет Нет (Без оплаты)

64 216-728-563 81 3 Нет Нет (Без оплаты)

65 158-279-092 06 1 Нет Нет (Без оплаты)

66 201-979-423 68 1 Нет Нет (Без оплаты)

67 161-826-794 88 1 Нет Нет (Без оплаты)

68 169-386-705 26 1 Нет Нет (Без оплаты)

69 158-635-328 96 1 Нет Нет (Без оплаты)

Примечание:*
1 – Отказ в поступлении в связи с представлением неполного пакета документов
2 – Отказ от поступления в связи с неудовлетворительной сдачей вступительных испытаний
3 - Отказ от поступления в связи с поступлением в другой ВУЗ
4 – Отказ от поступления в связи с поступлением на другую специальность или направление КГТУ
5 – Отказ от поступления по иной причине, на основании заявления абитуриента


